
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Not classified
DQ

No.
28

111
43

107
17
35
7

44
11
2

00
77

157
128
31

88

Name
DANILO DIRANI
GAETANO DI MAURO
GABRIEL DIAS
BRUNO GRIGATTI
GUILHERME SALAS
YURI   ALVES
FELIPE MARRA
EDUARDO B. MARTINS
ANDRE  PEDRALLI
ANDRE NICASTRO
ANDRE PLATT
BRUNO LEON MELO
ROGERIO RODRIGUES
DENNIS DIRANI
MITSUI DUZANOWSKI

ARTUR FORTUNATO

Nat

SP

SP

PR

SP

SP

PE

RJ

SP

PR

RJ

SC

SP

SP

SP

SC

SP

Laps
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
11
10
0
0

16

Diff
-

+0.853
+2.029
+8.046
+9.994

+10.247
+16.582
+22.255
+28.904
+29.013
+45.011

5 Laps
6 Laps

16 Laps
+2.015

-

Total Tm
13:45.130
13:45.983
13:47.159
13:53.176
13:55.124
13:55.377
14:01.712
14:07.385
14:14.034
14:14.143
14:30.141
9:50.745
9:25.071

6.445
8.460

14:02.242

Best Tm
49.450
49.225
49.478
49.756
49.708
49.817
50.219
50.219
49.513
49.527
51.320
50.295
51.175

-.---
-.---

50.228

In Lap
8

12
6
7

15
15
3
6
9
8
3
8
4
0
0

9

Patrocinio
KART MINI/VORTEX URACER
TECHSPEED
CRG BRASIL
THUNDER RACING
MCE
BRANCO ORIGINAL
SPARCO/MINI/ERA PROTEINA/UZ RIO

MARQUINHOS/TECHSPEED/TM RACING/TCHE
TECHSPEED/IAME/MG TIRES

CS TEAM/CONTABIL SUMARE
BIREL SUDAM/BMB/URACER/NOS
MORMAII/MAPE/KART PRESS/JZ RACING

Sorted on Laps

Announcements
KART 88 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA ( PESO )
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Orbits 4
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Licensed to:  Cronoelo

Margin of Victory

+0.853

Avg. Speed

104,711

Best Lap Tm

49.225

Best Spd

109,700

Best Lap by

[111] GAETANO DI MAURO

47º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2012

SK (SHIFTER)

2a BATERIA CLASSIFICATORIA - SK

Race (16 Laps)

KART BETO CARRERO - PENHA/SC 1,500 Km

13/07/2012 15:00

HORARIO: ___:___
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